
Gestor - Karina Borges Silva / Secretário - Governo / Editor - Ass. de Comunicação
Amargosa - Ba

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 2PNCXXISFAD++MPGQFCQLW

Esta edição encontra-se no site: www.amargosa.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Prefeitura Municipal de Amargosa
1 Sexta-feira • 4 de Julho de 2014 • Ano II • Nº 402

 
 

Prefeitura Municipal de 
Amargosa publica: 

 
 
 
 
• Portaria nº 172 de 03 de Julho de 2014 - Exonera a pedido o Sr. Edmar 

Anunciação dos Santos Bitencourt do Cargo de Assessor Especial II. 



ESTADO DA BAHIA 

Prefeitura Municipal de Amargosa 
CNPJ: 13.825.484/0001-50 

Praça Lourival Monte, S/N – Amargosa – Bahia  CEP: 45.300-000 
Telefax: (75) 3634-3977 / 3634-3747 /3634- 3143 / 3634-3882 

prefeituradeamargosa@hotmail.com 

                                            PORTARIA Nº 172, DE 03 DE JULHO DE 2014. 
   

“Exonera a pedido o Sr. Edmar Anunciação dos 
Santos Bitencourt do Cargo de Assessor 
Especial II”. 

A PREFEITA MUNICIPAL DE AMARGOSA, Estado da Bahia, no uso de suas 
atribuições legais, 

RESOLVE: 

Art. 1º. Exonerar a pedido o Sr. Edmar Anunciação dos Santos Bitencourt  do 
cargo de Assessor Especial II, na Secretaria Municipal de Relações Institucionais com as 
atribuições e remuneração fixadas pela Lei nº. 285, de 18 de dezembro de 2008 – Código 
SRI-02, Símbolo CC03. 

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário. 

Publique-se!                    Registre-se!                   Cumpra-se! 

Gabinete da Prefeita, 03 de Julho de 2014. 

                                                        

Karina Borges Silva 
Prefeita Municipal 

Esta edição encontra-se no site: www.amargosa.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Amargosa

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 2PNCXXISFAD++MPGQFCQLW

Sexta-feira
4 de Julho de 2014
2 - Ano II - Nº 402

Portarias


